
Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles 24/05/2015 - 11:03:09

Championnats des Provinces de Namur, du Brabant Francophone et du Hainaut 

Une organisation de l'ASBL Motor Club Eau Blanche Eau Noire

Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe

2 NA 9853 A3 KANKELJ Janez M.C.E.B.E.N. Proto Kancar 4 17

4 LX 7260 A3 WELTER René Gaume R.C. Wrm K500 4 17

31 HT 2055 A3 WAROQUIER Pascal Ec. Rançoise Legend Car 4 15

39 LG 5585 A3 SOURIS Frédéric Marchin A.C. Speed Car G tr 4 15

63 HT 2559 A3 HERBIET Damien Hainaut M.C. Kart-Cross P eeters 4 14

68 HT 2795 A3 BLATON Ludovic Responsible A.C. Kart-Cro ss Raptor 4 14

73 HT 2661 A3 FRANCKX Bastien Hainaut M.C. Kart-Cross Peeters 4 14

110 HT 2455 A3 VINCKE Martin Bomeree M.C. Peugeot 205 XS 1 1

111 HT 2581 A4 DUPONT Maximin Hainaut M.C. Suzuki Swif t 1 1

127 HT 2294 A4 MOONEN Anthony Braine A.C. Opel Corsa 1 2

130 HT 2818 A4 COULON Quentin Responsible A.C. Honda C ivic 1 2

141 HT 2293 A3 SCAUFLAIRE Patrick Braine A.C. Opel Cor sa 1 2

169 LX 7711 A4 DENIS Philippe M.C.Haute Sure Ford Esco rt 1 3

201 HT 2133 A3 ROCHER Christophe Estinnes A.C. VW Polo 2 5

210 HT 2492 A3 DEVERGNIES Michael Bomeree M.C. Peugeot  205 2 5

217 NA 9320 A3 DENIS Tristan Ecurie Bayard Peugeot 205 2 5

223 HT 2858 A4 MORBOIS Laurent Responsible A.C. Peugeo t 106 Rallye 2 5

236 HT 2450 A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Citr oën AX 2 5

237 HT 2449 A3 LEBLANC Christian Bomeree M.C. Citroën AX 2 5

297 HT 2612 A4 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 106 2 6

312 HT 2444 A4 GEGO Michaël Bomeree M.C. Vw Polo Gti 2 6

315 HT 2041 A3 THERON Hervé Ec. Rançoise Peugeot 205 3 11

316 HT 2448 A4 MARCOUX Vincent Bomeree M.C. Citroën Sa xo 2 6

317 HT 2453 A3 VINCKE Arnaud Bomeree M.C. Peugeot 205 2  6

324 HT 2322 A3 BLOCKMANS Luc Braine A.C. Honda Civic 2 6

325 HT 2775 A3 BLOCKMANS Axel Ec. Franco Belge Honda C ivic 2 6

344 HT 2362 A3 HUEGAERTS Stefan Braine A.C. Honda Civi c 2 6

348 HT 2127 A3 BOOSTELS Dory Estinnes A.C. Honda Civic 2 6

356 HT 2668 A3 BOZOTI Loyd Hainaut M.C. Opel Astra 2 7

360 LX 7270 A3 SAINTSEANS Sylvain CMP Chiny Opel Astra  Gsi 2 7

362 HT 2110 A3 LEJEUNE Marvin Estinnes A.C. Renault Cl io 2 7

366 LX 7657 A3 GELINNE Christophe CMP Chiny Opel Kadet t 2 7

369 HT 2196 A4 VERTOMMEN Valentin M.U.Y.G. Peugeot 306 2 7

370 HT 2443 A3 HARDY Franck Bomeree M.C. Opel Astra 2 7

371 HT 2474 A3 CLEMENT Cedric Bomeree M.C. Opel Astra 2  7

381 HT 2470 A3 MATHIEU Michael Bomeree M.C. Opel Kadet t 2 7

385 HT 2538 A3 COLLET Jacques Hainaut M.C. Ford Fiesta 2 7

386 HT 2389 A4 COCHEZ Benjamin Braine A.C. Peugeot 309 2 7

396 HT 2866 A3 HIERNAUX Sébastien Responsible A.C. Maz da 323 2 7

426 HT 2003 A4 NICOLAS Florian Tornacum Alfa 145 QV 2 7

427 HT 2002 A4 NICOLAS Bernard Tornacum Alfa 145 QV 2 7

442 HT 2815 A3 DELCHAMBRE Jeremy Responsible A.C. Peug eot 205 2 7

447 NA 8825 A3 MAYNE Jean-Claude Ecurie Bayard BMW M3 2  8

454 HT 2440 A3 HARDY David Bomeree M.C. Opel Monza 2 8

462 HT 2495 A3 SWIERDZEWSKI Vincent Ec.Thudinie BMW E3 0 2 8

32è Sprint de la Principauté
24 mai 2015

Liste des qualifiés au départ

QU



467 LG 4183 A1 AMAOUZ Roland AMC St Vith Renault 5 GT 2  8

503 BT 1936 A3 BEUGNIER Amaury M.U.Brussels Citroën AX 3 9

512 HT 2664 A3 MAERTENS Franck Hainaut M.C. Citroën AX 3 10

517 HT 2439 A3 DEVIN Roland Bomeree M.C. Peugeot 205 3 10

532 NA 9724 A3 DEMARCHE Christophe Ecurie Bayard Lada VFTS 3 11

535 HT 2034 A3 MARGUERITAIN Sylvain Ec. Rançoise Peuge ot 106 3 11

562 HT 2491 A3 COUVREUR Pierre Ec.Thudinie Peugeot 205  Gti 3 12

563 HT 2670 A3 BASTIEN François Hainaut M.C. Honda Civ ic 3 12

565 HT 2754 A3 LOOSVELD Alain Ec. Franco Belge Opel As tra 3 12

569 NA 8334 A3 DEFESCHE Benjamin Ecurie Bayard Vw Scir occo 3 12

587 HT 2096 A3 THOLBECQ Laurent Estinnes A.C. Honda Ci vic 3 12

603 HT 2090 A3 DEFER Jean-Louis Ec. Rançoise Renault T wingo 3 12

610 HT 2046 A3 LALAUX Florent Ec. Rançoise Peugeot 205  Gti 3 12

620 HT 2554 A3 BRANQUART Yohan Hainaut M.C. BMW E30 3 1 3

626 HT 2047 A3 MARIN Christian Ec. Rançoise Renault Cl io 3 13

Pl. NumLicence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 442 HT 2815 A3 DELCHAMBRE Jeremy Responsible A.C. Peu geot 205 2 7 1.19.53

2 563 HT 2670 A3 BASTIEN François Hainaut M.C. Honda Ci vic 3 12 1.20.08

3 569 NA 8334 A3 DEFESCHE Benjamin Ecurie Bayard Vw Sci rocco 3 12 1.20.83

4 447 NA 8825 A3 MAYNE Jean-Claude Ecurie Bayard BMW M3 2 8 1.20.87

5 620 HT 2554 A3 BRANQUART Yohan Hainaut M.C. BMW E30 3 13 1.21.22

6 587 HT 2096 A3 THOLBECQ Laurent Estinnes A.C. Honda C ivic 3 12 1.22.38

7 626 HT 2047 A3 MARIN Christian Ec. Rançoise Renault C lio 3 13 1.24.68

8 535 HT 2034 A3 MARGUERITAIN Sylvain Ec. Rançoise Peug eot 106 3 11 1.26.04

9 297 HT 2612 A4 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 10 6 2 6 1.26.31

10 467 LG 4183 A1 AMAOUZ Roland AMC St Vith Renault 5 G T 2 8 1.26.69

11 344 HT 2362 A3 HUEGAERTS Stefan Braine A.C. Honda Ci vic 2 6 1.26.84

12 325 HT 2775 A3 BLOCKMANS Axel Ec. Franco Belge Honda  Civic 2 6 1.28.32

13 348 HT 2127 A3 BOOSTELS Dory Estinnes A.C. Honda Civ ic 2 6 1.28.41

14 312 HT 2444 A4 GEGO Michaël Bomeree M.C. Vw Polo Gti 2 6 1.28.52

15 362 HT 2110 A3 LEJEUNE Marvin Estinnes A.C. Renault Clio 2 7 1.28.97

16 562 HT 2491 A3 COUVREUR Pierre Ec.Thudinie Peugeot 2 05 Gti 3 12 1.29.64

17 317 HT 2453 A3 VINCKE Arnaud Bomeree M.C. Peugeot 20 5 2 6 1.29.70

18 610 HT 2046 A3 LALAUX Florent Ec. Rançoise Peugeot 2 05 Gti 3 12 1.29.88

19 512 HT 2664 A3 MAERTENS Franck Hainaut M.C. Citroën AX 3 10 1.31.41

20 603 HT 2090 A3 DEFER Jean-Louis Ec. Rançoise Renault  Twingo 3 12 1.31.55

21 201 HT 2133 A3 ROCHER Christophe Estinnes A.C. VW Po lo 2 5 1.31.94

22 462 HT 2495 A3 SWIERDZEWSKI Vincent Ec.Thudinie BMW E30 2 8 1.32.04

23 217 NA 9320 A3 DENIS Tristan Ecurie Bayard Peugeot 2 05 2 5 1.32.48

24 366 LX 7657 A3 GELINNE Christophe CMP Chiny Opel Kad ett 2 7 1.32.52

25 381 HT 2470 A3 MATHIEU Michael Bomeree M.C. Opel Kad ett 2 7 1.32.56

26 360 LX 7270 A3 SAINTSEANS Sylvain CMP Chiny Opel Ast ra Gsi 2 7 1.32.69

27 169 LX 7711 A4 DENIS Philippe M.C.Haute Sure Ford Es cort 1 3 1.33.15

28 130 HT 2818 A4 COULON Quentin Responsible A.C. Honda  Civic 1 2 1.33.46

29 236 HT 2450 A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Ci troën AX 2 5 1.34.35

30 127 HT 2294 A4 MOONEN Anthony Braine A.C. Opel Corsa 1 2 1.34.57

31 369 HT 2196 A4 VERTOMMEN Valentin M.U.Y.G. Peugeot 3 06 2 7 1.34.86

32 141 HT 2293 A3 SCAUFLAIRE Patrick Braine A.C. Opel C orsa 1 2 1.35.38

33 111 HT 2581 A4 DUPONT Maximin Hainaut M.C. Suzuki Sw ift 1 1 1.35.53

34 517 HT 2439 A3 DEVIN Roland Bomeree M.C. Peugeot 205 3 10 1.36.72

35 396 HT 2866 A3 HIERNAUX Sébastien Responsible A.C. M azda 323 2 7 1.36.87

36 324 HT 2322 A3 BLOCKMANS Luc Braine A.C. Honda Civic 2 6 1.37.41

37 356 HT 2668 A3 BOZOTI Loyd Hainaut M.C. Opel Astra 2 7 1.37.50

Total : 60

Classement final (Divisions 1-2-3)



38 237 HT 2449 A3 LEBLANC Christian Bomeree M.C. Citroë n AX 2 5 1.37.59

39 223 HT 2858 A4 MORBOIS Laurent Responsible A.C. Peug eot 106 Rallye 2 5 1.38.06

40 386 HT 2389 A4 COCHEZ Benjamin Braine A.C. Peugeot 3 09 2 7 1.38.42

41 565 HT 2754 A3 LOOSVELD Alain Ec. Franco Belge Opel Astra 3 12 1.38.60

42 315 HT 2041 A3 THERON Hervé Ec. Rançoise Peugeot 205 3 11 1.38.72

43 110 HT 2455 A3 VINCKE Martin Bomeree M.C. Peugeot 20 5 XS 1 1 1.38.76

44 316 HT 2448 A4 MARCOUX Vincent Bomeree M.C. Citroën Saxo 2 6 1.41.04

45 454 HT 2440 A3 HARDY David Bomeree M.C. Opel Monza 2 8 1.41.76

46 503 BT 1936 A3 BEUGNIER Amaury M.U.Brussels Citroën AX 3 9 1.44.20

47 210 HT 2492 A3 DEVERGNIES Michael Bomeree M.C. Peuge ot 205 2 5 1.44.92

Pl. NumLicence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 39 LG 5585 A3 SOURIS Frédéric Marchin A.C. Speed Car Gtr 4 15 1.15.20

2 63 HT 2559 A3 HERBIET Damien Hainaut M.C. Kart-Cross Peeters 4 14 1.17.75

3 68 HT 2795 A3 BLATON Ludovic Responsible A.C. Kart-Cr oss Raptor 4 14 1.19.45

4 73 HT 2661 A3 FRANCKX Bastien Hainaut M.C. Kart-Cross  Peeters 4 14 1.24.34

5 4 LX 7260 A3 WELTER René Gaume R.C. Wrm K500 4 17 1.27. 54

6 2 NA 9853 A3 KANKELJ Janez M.C.E.B.E.N. Proto Kancar 4  17 1.27.66

7 31 HT 2055 A3 WAROQUIER Pascal Ec. Rançoise Legend Ca r 4 15 1.35.06

Pl. NumLicence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 111 HT 2581 A4 DUPONT Maximin Hainaut M.C. Suzuki Swi ft 1 1 1.35.53

2 110 HT 2455 A3 VINCKE Martin Bomeree M.C. Peugeot 205  XS 1 1 1.38.76

1 130 HT 2818 A4 COULON Quentin Responsible A.C. Honda Civic 1 2 1.33.46

2 127 HT 2294 A4 MOONEN Anthony Braine A.C. Opel Corsa 1  2 1.34.57

3 141 HT 2293 A3 SCAUFLAIRE Patrick Braine A.C. Opel Co rsa 1 2 1.35.38

1 169 LX 7711 A4 DENIS Philippe M.C.Haute Sure Ford Esc ort 1 3 1.33.15

1 201 HT 2133 A3 ROCHER Christophe Estinnes A.C. VW Pol o 2 5 1.31.94

2 217 NA 9320 A3 DENIS Tristan Ecurie Bayard Peugeot 20 5 2 5 1.32.48

3 236 HT 2450 A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Cit roën AX 2 5 1.34.35

4 237 HT 2449 A3 LEBLANC Christian Bomeree M.C. Citroën  AX 2 5 1.37.59

5 223 HT 2858 A4 MORBOIS Laurent Responsible A.C. Peuge ot 106 Rallye 2 5 1.38.06

6 210 HT 2492 A3 DEVERGNIES Michael Bomeree M.C. Peugeo t 205 2 5 1.44.92

1 297 HT 2612 A4 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 10 6 2 6 1.26.31

2 344 HT 2362 A3 HUEGAERTS Stefan Braine A.C. Honda Civ ic 2 6 1.26.84

3 325 HT 2775 A3 BLOCKMANS Axel Ec. Franco Belge Honda Civic 2 6 1.28.32

4 348 HT 2127 A3 BOOSTELS Dory Estinnes A.C. Honda Civi c 2 6 1.28.41

5 312 HT 2444 A4 GEGO Michaël Bomeree M.C. Vw Polo Gti 2  6 1.28.52

6 317 HT 2453 A3 VINCKE Arnaud Bomeree M.C. Peugeot 205 2 6 1.29.70

7 324 HT 2322 A3 BLOCKMANS Luc Braine A.C. Honda Civic 2  6 1.37.41

8 316 HT 2448 A4 MARCOUX Vincent Bomeree M.C. Citroën S axo 2 6 1.41.04

1 442 HT 2815 A3 DELCHAMBRE Jeremy Responsible A.C. Peu geot 205 2 7 1.19.53

2 362 HT 2110 A3 LEJEUNE Marvin Estinnes A.C. Renault C lio 2 7 1.28.97

3 366 LX 7657 A3 GELINNE Christophe CMP Chiny Opel Kade tt 2 7 1.32.52

4 381 HT 2470 A3 MATHIEU Michael Bomeree M.C. Opel Kade tt 2 7 1.32.56

5 360 LX 7270 A3 SAINTSEANS Sylvain CMP Chiny Opel Astr a Gsi 2 7 1.32.69

6 369 HT 2196 A4 VERTOMMEN Valentin M.U.Y.G. Peugeot 30 6 2 7 1.34.86

7 396 HT 2866 A3 HIERNAUX Sébastien Responsible A.C. Ma zda 323 2 7 1.36.87

8 356 HT 2668 A3 BOZOTI Loyd Hainaut M.C. Opel Astra 2 7 1.37.50

9 386 HT 2389 A4 COCHEZ Benjamin Braine A.C. Peugeot 30 9 2 7 1.38.42

Classement final par classes

Classement final (Division 4)



1 447 NA 8825 A3 MAYNE Jean-Claude Ecurie Bayard BMW M3 2 8 1.20.87

2 467 LG 4183 A1 AMAOUZ Roland AMC St Vith Renault 5 GT 2 8 1.26.69

3 462 HT 2495 A3 SWIERDZEWSKI Vincent Ec.Thudinie BMW E 30 2 8 1.32.04

4 454 HT 2440 A3 HARDY David Bomeree M.C. Opel Monza 2 8 1.41.76

1 503 BT 1936 A3 BEUGNIER Amaury M.U.Brussels Citroën A X 3 9 1.44.20

1 512 HT 2664 A3 MAERTENS Franck Hainaut M.C. Citroën A X 3 10 1.31.41

2 517 HT 2439 A3 DEVIN Roland Bomeree M.C. Peugeot 205 3  10 1.36.72

1 535 HT 2034 A3 MARGUERITAIN Sylvain Ec. Rançoise Peug eot 106 3 11 1.26.04

2 315 HT 2041 A3 THERON Hervé Ec. Rançoise Peugeot 205 3  11 1.38.72

1 563 HT 2670 A3 BASTIEN François Hainaut M.C. Honda Ci vic 3 12 1.20.08

2 569 NA 8334 A3 DEFESCHE Benjamin Ecurie Bayard Vw Sci rocco 3 12 1.20.83

3 587 HT 2096 A3 THOLBECQ Laurent Estinnes A.C. Honda C ivic 3 12 1.22.38

4 562 HT 2491 A3 COUVREUR Pierre Ec.Thudinie Peugeot 20 5 Gti 3 12 1.29.64

5 610 HT 2046 A3 LALAUX Florent Ec. Rançoise Peugeot 20 5 Gti 3 12 1.29.88

6 603 HT 2090 A3 DEFER Jean-Louis Ec. Rançoise Renault Twingo 3 12 1.31.55

7 565 HT 2754 A3 LOOSVELD Alain Ec. Franco Belge Opel A stra 3 12 1.38.60

1 620 HT 2554 A3 BRANQUART Yohan Hainaut M.C. BMW E30 3 13 1.21.22

2 626 HT 2047 A3 MARIN Christian Ec. Rançoise Renault C lio 3 13 1.24.68

1 63 HT 2559 A3 HERBIET Damien Hainaut M.C. Kart-Cross Peeters 4 14 1.17.75

2 68 HT 2795 A3 BLATON Ludovic Responsible A.C. Kart-Cr oss Raptor 4 14 1.19.45

3 73 HT 2661 A3 FRANCKX Bastien Hainaut M.C. Kart-Cross  Peeters 4 14 1.24.34

1 39 LG 5585 A3 SOURIS Frédéric Marchin A.C. Speed Car Gtr 4 15 1.15.20

2 31 HT 2055 A3 WAROQUIER Pascal Ec. Rançoise Legend Ca r 4 15 1.35.06

1 4 LX 7260 A3 WELTER René Gaume R.C. Wrm K500 4 17 1.27. 54

2 2 NA 9853 A3 KANKELJ Janez M.C.E.B.E.N. Proto Kancar 4  17 1.27.66


